

業務要點

| | 2018 | 2017 | 增減% |
|------------------|------------------|-----------|-----|
| 經營 (公司) | | | |
| 客戶數目，於12月31日 | 1,908,511 | 1,883,407 | +1 |
| 客戶數目，每公里街喉計 | 562 | 558 | +1 |
| 現有設備生產量，每小時千立方米計 | 525 | 525 | - |
| 每小時最高需求量，千立方米計 | 555 | 485 | +14 |
| 煤氣銷售量，百萬兆焦耳計 | 29,550 | 29,049 | +2 |
| 僱員數目，於12月31日 | 2,052 | 2,022 | +1 |
| 客戶數目，每僱員計 | 930 | 931 | - |
| 財務 | | | |
| 營業額，港幣百萬元計 | 39,073 | 32,477 | +20 |
| 股東應佔溢利，港幣百萬元計 | 9,313 | 8,225 | +13 |
| 股息，港幣百萬元計 | 5,385 | 4,896 | +10 |
| 股東 | | | |
| 已發行股份，百萬股計 | 15,386 | 13,988 | +10 |
| 股東資金，港幣百萬元計 | 62,401 | 60,439 | +3 |
| 每股盈利，港仙計 | 60.5 | 53.5* | +13 |
| 每股股息，港仙計 | 35.0 | 31.8* | +10 |
| 股東資金，每股港元計 | 4.06 | 3.93* | +3 |
| 股東數目，於12月31日 | 13,768 | 13,550 | +2 |

* 就2018年派送之紅股作出調整